Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: “g\éﬁ:»\_w;il]_,_
@ * A&b >
{ {08 0F
R - LMistru orpe Jrrls ux ,] ono
i U (R
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: L.R. 10/2003 art. 6,5° comma. Liquidazione
7 contributo ai beneficiari del bonus di 1000 euro.
| In data 21 AGD, ZUUZ

N 19368

N. A4 G} Settore XII

Data A-¢{ -0o’A

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 0001 CAP. 21,20 IMP. A X490,
Pt le A P ﬁ4
INTERYV.

FUNZ. SERV.

IL RAGJONIERE

L’anno duemilasette , il giorno d L0 del mese di QP JE U0
nell’ufficio del settore XM il Dirigente Dott. Alessandro L‘icﬂ:ra ha adottato la

seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la circolare n. 707 di prot. del 21/04/2006 della Regione Siciliana avente come
oggetto Bonus art. 6 comma 5° della L.R. 10/2003 — Bando 2006.

Visto il D.A. n° 1287/S2 del 13/04/2006 dove sono stati approvati i criteri e le
procedure per 'ammissibilita delle istanze, per I'erogazione del Bonus di € 1.000 a favore
dei bambini nati o adottati a decorrere dal: 01/07/2005 al 30/04/2006.

Vista la nota n. 56235 del 08/09/2006 con cui é stato trasmesso all’Assessorato
della Famiglia delle Politiche somall I'elenco di n.80 richiedenti aventi diritto al bonus di
1.000 €.

Vista la nota dell’Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle
Autonomie Locali prot. 404 del 23/04/2007, con la quale & stata comunicata la graduatoria
di n. 02 beneficiari aventi diritto e con D.D.G. n. 1453/2006 & stata assegnata a codesto
Ente la somma di € 2.000,00 per I'attribuzione del bonus di 1.000 euro;

Ritenuto di dover liquidare a ciascuno degli aventi diritto di cui all'allegato elenco
che fa parte integrante e sostanziale del presente atto, il contributo di 1.000 euro a fianco
di ciascuno segnato, ai sensi dell’art. 6 comma 5 della L.R. 10/2003 redatto in base alla
graduatoria regionale con D.D.G 1453/2006;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei dirigenti, indicati nell’art. 53 del v19ente regolamento di organizzazione

.. degli uffici e dei servizi al quale si invia. i

’ Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubeICIta ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

1. Liguidare per quanto esposto in premessa ai n. 02 utenti aventi diritto, di cui all’ allegato
elenco che fa parte integrante del presente atto, redatto in base alla graduatoria regionale
approvata con D. D.G. 1453/2006, il contributo di 1.000 euro, a valere sulle risorse
assegnate per interventi per I'area minorile e per 'attuazione della L.R. 10/2003.

2. Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.000,00 al cap. 2430 dell'uscita

(partita di giro Imp: t)‘lﬁ’y ) Bil. 2007 , CAP 55O /4C€ Iéb}/}

3. Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati di
pagamento connessi alle superiori liquidazioni.

IL DIRIGENTE D ETTORE

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

{_/('\_.L Yo /3
“Elendo s httdgrhare.

' Vistos
1l Dirigents ,!jx" Teaure gcge.é". Generale 1L DIRIGENTE DEL XII SETTORE
Ragusa, 7, I; OR-CTH { . —
Per prose visiono: '
Il Dir=ticre > Genegele _ Il i CO
Ragusa, i QJ7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art.151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa Q 1D 8 O

IL RESPONS I RAGIONERIA

7 v'% \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

nyfssgeoupne

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal __ 2 § AGD, 2007 al 03 SET 2007
Ragusa 04 SET 2007

Ragusa 28 AGD, 2007

IL MESSO COMUNALE




